
BLPURI ICA DEL IC UALOR 
SUIT RINTEN DENCIA DE COMPAÑIAS     
  

  

RESOLUCION No. 05.A.DIC.060 

DR. PAUL OCAÑA SORIA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS SFDE EN AMBATO 

CONSIDERANDO. 

QUE se ha presentado la esentura pública de constitucion de la compañia 

CONSTRUCTORA EDDYMICH CIA LTDA otorgada ante el Notano Segundo 
del cantón Pastaza, el 22 de marzo de 2005 

QUE el Departamento Juridico de Compañras ha emitido mforme favorable 

EN ejercicio de sus atribuciones confendas mediante Resolución No ADM-01087 
de 26 de marzo del 2003 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO- APROBAR la constitucion de la compañía 
CONSTRUCTORA EDDYMICH CIA LTDA y disponer que un extracto de la 

misma se publique, por una vez en uno de los periódicos de mayor uirculación en la 
«rudad del Puyo 

ARTICULO SEGUNDO - DISPONER a) QUE el Notano antes nombrado, tome 
nota al margen de la matnz de la escmtura que se aprucba, del contemdo de la 
presente Resolución, b) Que el Registrador Mercantil del canton Pastaza, mscniba la 
refenda escntura pública y esta Resolución, y c) Que dichos tunctonanos sienten 
razón de csas anotaciones 

Cumplido lo antenor, remutase Este DE3pacho copra certificada de las esentura     
INTENDENTE DE COMPAÑTAS SEDE EN AMBATO



CERTIFICO : Que en ésta fecha y con el No51 , se inscabió la 
presente Resolución No 05 A DIC.060 , en el Libro de Registro 
Mercantil, tomándose Nota en el Libro Repertono con el No 52 

Puyo, abnt5 del 2005 

El, REGISTRADOR 

dl 
Dr.vam "eran orbe 
Reo ón «0 

der de Do


